
про участь кафедр у міжнародних проектах, програмах та грантах
від 25 травня 2020 року

Заслухавши інформацію начальника відділу міжнародних зв’язків Гайдай 
Г.А. про участь кафедр Чернігівського національного технологічного 
університету у міжнародних проектах, програмах та грантах.

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Інформацію начальника відділу міжнародних зв’язків Дивнич Г.А. про 

участь кафедр Чернігівського національного технологічного університету у 
міжнародних проектах, програмах та грантах прийняти до відома.

2. Розробити та запровадити систему онлайн-звітування та опитування 
«Міжнародна діяльність кафедр” з метою постійного моніторингу міжнародної 
діяльності кафедр університету

Відповідальний -  відділ міжнародних зв ’язків;
Термін виконання: 01 вересня 2020 року;
3. Продовжити роботу щодо підготовки щоквартальних дайджестів 

грантових пропозицій
Відповідальний -  відділ міжнародних зв ’язків;
Термін виконання: постійно;
4. Розробити методичні рекомендації для допомоги науково-педагогічним 

працівникам з написання та подачі грантових заявок
Відповідальний -  відділ міжнародних зв ’язків;
Термін виконання: 01 вересня 2020 року;
5. Розробити план заходів для підвищення популярності (для просування) 

ЧИТУ серед закладів партнерів
Відповідальні -  відділ міжнародних з в ’язків, кафедра маркетингу, РК-
технологій та логістики;
Термін виконання: ЗО червня 2020 року;
6. Кафедрам університету посилити роботу з написання грантових заявок 

для участі у міжнародних проектах
Відповідальні -  завідувачі кафедр університету;
Термін виконання: постійно;
7. Проводити роботу щодо інформування та підготовки студентів для 

участі у програмах академічної мобільності
Відповідальні -  куратори академічних груп;
Термін виконання: постійно.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


